ИЗЈАВА 
за целосно подмирување на трошоците за сместување и исхрана
(ја пополнува родител – старател) 

Јас, ____________________________________________ од _______________________ , 

         (име и презиме на родител-старател) 

со постојано место на живеење на ул. _______________________________________________________ бр. _______________ , ЕМБГ ______________________ и број на л.к. _____________________ изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека редовно и целосно ќе ги подмирувам трошоците за сместување и исхрана на студентот ________________________________________________, сместен во Студентскиот дом ______________________________________ во ___________________ .
На _________ 2020 год. 





   Изјавил___________________ 



_____________________

           




                        Име и презиме на родител-старател

Св. Кирил и Методиј бр. 54, 1000 Скопје       

